団 体 長 各 位

この度は第23回取手カップ全国小中学生空手道選手権大会にご参加申込を頂きまして、誠にありがとうござ

います。 つきましてはゼッケンをお送り致しますので、別紙内訳により出場選手への配布をお願い致します。

また、以下に大会中についての諸注意及び、変更点を記載致します。

団体長様には大変お手数ではございますが応援観戦の保護者様方や選手の方々に以下の点をお守りください

ますよう、指導の徹底をお願い申し上げます。

大会当日に体育館を利用するのは、空手関係者だけではありません。体育館内の他の施設を利用する為に来館

される一般の方々もいらっしゃいますので、何卒ご了承くださいます様宜しくお願い申し上げます。

● 開 館 時 間 体育館の開館は朝８時40分を予定しております。※役員・係員・審判員は8:00入場

審判会議は朝８時20分より２Ｆ会議室にて行います。　開始式は朝９時30分を予定。

開館前のトイレは、別紙案内地図(グリーンスポーツセンター案内図)の示す外トイレ

をご使用ください。

　　　入館時の危険防止の為、各団体様の応援観覧席の場所を決めさせて頂いております。
　　　早く入館したからといって多くの応援場所が確保できる訳ではありません。

● 喫 煙 場 所 グリーンスポーツセンター館内及び敷地内は、全面禁煙です。

喫煙はグリーンスポーツセンター敷地外もしくは、各自の車内にてお願いを致します。

携帯用灰皿を使用した場合でも、敷地内での喫煙は禁止です。

● 下足と上履き 下足は、体育館入口玄関には放置できません。

当日は各自でビニール袋等の靴袋をご用意ください。

また、館内の靴箱はご利用できませんので各自管理をお願いします。

上履きはご持参ください。また、上履きと下足の区別の徹底をお願い致します。

● 飲食について メインアリーナ内での飲食は禁止です。ただし試合中の水分補給は可。

昼食等を摂る際は観覧席にてお願いします。

また、通路やホール等にシートを広げることは禁止致します。

● 館 内 行 動 体育館内を走らないようにお願い致します。　試合以外での怪我は保険対象外になる

可能性が高いのです。　特に小さいお子さまには注意をお願い致します。

2Fのキッズスペースは使用不可でお願い致します。

● ゴミについて ゴミは必ず、お持ち帰りください。

お帰りの際には、保護者の方が責任を持って観覧席や周囲の清掃をお願い致します。

また、忘れ物にも ご注意ください。

● 貴 重 品 管 理 持参品、貴重品は各自の責任の下、管理をお願い致します。

盗難、紛失等には一切の責任を負えませんので、ご了承ください。

● コンセント使用 携帯電話やビデオカメラ等の充電の為、施設内のコンセントを使用する事は厳禁です。

許可無く電源を使用した場合は電力の窃盗にあたります。 絶対におやめください。

● 駐 車 場 使 用 お車の駐車は別紙参照（グリーンスポーツセンター案内図）願います。大型バスの駐車

も可能です。　なお、体育館正面駐車場や所定の場所以外への駐車は禁止です。

施設外の道路等への駐車は近隣の迷惑になるので、絶対におやめください。

なお、駐車料金は自家用車・大型バス共に無料です。

以上、大会関係者以外の施設利用者に迷惑をかけないよう、ルールを
守り、マナーある大会にする為、ご協力をお願いいたします。

令和7年  7月 吉日

注 意 事 項

第23回取手カップ事務局
取 手 市 空 手 道 連 盟